ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

Av. Presidente Fernando Afonso Collor de Mello
Bairro Prefeito Antônio Lins de Souza – Rio Largo/AL – CEP 57.100.000
CNPJ: 12.200.168/0001-20

RESULTADO DO RECURSO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2024

EDITAL RIO LARGO TEM CULTURA

         A Secretaria Municipal de Lazer, Cultura, Esporte e Turismo de Rio Largo, nos

termos que determina o Edital de Chamamento Público 002/2024, torna público o

resultado do recurso do Edital Rio Largo Tem Cultura, conforme detalhamento abaixo.

NOME SOLICITAÇÃO RECURSO NOTA
NOTA

REVISADA

Liliana dos
Santos
Lucena

Alteração do
resultado

provisório por
conta de
agentes
culturais

selecionados
em mais de
uma vaga

INDEFERIDO
(O edital permite a inscrição de Pessoa

Física e MEI)

______

_______

Lucas
Calheiros
dos Santos

Inclusão do
roteiro do

videoclipe e
letra da
música

INDEFERIDO
(No item 6.3 do edital está definido

apresentação do roteiro e da letra no ato
da inscrição)

______

_______

Michel
Andrade
Guilhermino
Lima

Nova análise

do projeto

INDEFERIDO
(Na descrição do projeto contém a
seguinte informação: “Roteiro de

documentário que visa...”

Nas metas: “Gravar um documentário
elucidativo”

“Exibição do documentário em diversas
plataformas digitais”.

Na equipe:

“Editor de vídeo; videomaker”.

No orçamento:
“Videomaker)

Conclusão: o projeto ficou caracterizado
que era um documentário, o que não era

permitido de acordo com o edital

______

_______

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

Av. Presidente Fernando Afonso Collor de Mello
Bairro Prefeito Antônio Lins de Souza – Rio Largo/AL – CEP 57.100.000
CNPJ: 12.200.168/0001-20

Deimmy de
Oliveira
Silva dos
Santos

Revisão dos
critérios de
avaliação

DEFERIDO

52,5

52,5

Maria Dilma
Ciríaco
Barros

Revisão dos
critérios de
avaliação

DEFERIDO

51,5

52,5

Ballet
Folclórico
Dançart

Revisão dos
critérios de
avaliação

DEFERIDO

42,5

50,5

Fábio Aroldo
de Lima
Farias

Revisão dos
critérios de
avaliação

DEFERIDO

40

47

Kellvyson
Cleyson
Rodrigues
Silva

Revisão dos
critérios de
avaliação

DEFERIDO

47

50

Mayara dos
Santos Silva

Revisão dos
critérios de
avaliação

DEFERIDO

39,5

44,5

Keliza Kelly
Araújo dos
Santos

Revisão dos
critérios de
avaliação

DEFERIDO

52,5

52,5

Cyewerton
Soares dos
Santos

Revisão dos
critérios de
avaliação

DEFERIDO

30

40

Rio Largo, 11 de dezembro de 2024

ALLANA LOPES PEREIRA BRANDÃO

Secretária Municipal de Lazer, Cultura, Esporte e Turismo.

	RESULTADO DO RECURSO